
 

 
 
 
JAK NA REKLAMACE 
ONLINE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DHL Freight – Excellence. Simply delivered



 
2 
 
 
JAK NA REKLAMACE  
ONLINE 
 

 

Webová adresa: 
https://www.dhl.com/cz-cs/home/nase-divize/nakladni-doprava/zakaznicky-servis/jak-pripravit-stiznost.html 
 
 

1.  
Klikněte na odkaz 
(https://www.dhl.com/cz-cs/home/nase-divize/nakladni-doprava/zakaznicky-servis/jak-pripravit-stiznost.html) 
 
 

2.  
Objeví se vám stránka DHL, kde musíte kliknout na červeně napsaný text: 
 
,,Chci uplatnit reklamaci a jsem zákazníkem DHL Freight CZ‘‘ 
 

 
 

  

https://www.dhl.com/cz-cs/home/nase-divize/nakladni-doprava/zakaznicky-servis/jak-pripravit-stiznost.html
https://www.dhl.com/cz-cs/home/nase-divize/nakladni-doprava/zakaznicky-servis/jak-pripravit-stiznost.html


 
3 
 
 
JAK NA REKLAMACE  
ONLINE 
 

 

3.  
Po kliknutí na text se dostanete na DHL portál. Zde si můžete zvolit jazyk, ve kterém se vám portál bude zobrazovat. 
Dále vyberte možnost „Zásilka pojištěná“ v těchto případech: 
 
U produktů DHL Freight EuroConnect International, DHL Freight EuroConnect Domestic a DHL Freight Eurapid 
jsou vaše zásilky do hodnoty 500 000 Kč automaticky pojištěny v ceně přepravného. V případě, že má vaše zásilka vyšší 
hodnotu než 500 000 Kč a byla vámi dodatečně připojištěna do její plné hodnoty, jedná se taktéž o pojištěnou zásilku. 
 
Pro celovozové přepravy a dokládky (produkty DHL Freight Euroline a DHL Freight Euronet) platí, že pokud 
bylo pro danou přepravu připojištění do plné hodnoty zásilky sjednáno, také vyberte možnost „Zásilka pojištěná“. 
 

 
 
 

4.  
Nyní prosím vyplňte informace o zásilce, poškození a vaše. V případě, že si u nějaké položky nejste jisti, vyplňte 
orientační přibližnou hodnotu a slovně upřesněte v položce "Popis a rozsah poškození". 
 

  



 
4 
 
 
JAK NA REKLAMACE  
ONLINE 
 

 

 

5.  
Zkontrolujte si prosím všechny údaje, zejména správnost čísla zásilky. V případě, že nechcete přikládat doklady  
ani fotodokumentaci, zvolte možnost „Save changes“ v pravém horním rohu formuláře. 
 
 

6.  
V případě, že již máte k dispozici fotodokumentaci a doklady, které chcete přiložit k reklamaci, zvolte možnost: 
 
„Save and Continue“ a poté "Upload File“ 
 

 
 
 
V horní části obrazovky se objeví potvrzení o dílčím uložení reklamace. 
 

 
 
 
Možnost „Upload File“ (načíst dokumenty) se objeví v pravé dolní části. 
 

 
 
  



 
5 
 
 
JAK NA REKLAMACE  
ONLINE 
 

 

7.  
Po kliknutí na „Upload File“ se zobrazí nové okno s požadavky na vlastnosti přikládaných souborů. 
 

 
 
 

8.  
 
Zde máte možnost kliknout na „Click or Drag & Drop Files“ – otevře se okno, kde můžete vybrat požadované soubory  
z vašeho počítače, nebo z umístění ve vašem počítači přetáhnout soubory do tohoto pole.  
Následně zvolíte „Start Upload“. 
 

  



 
6 
 
 
JAK NA REKLAMACE  
ONLINE 
 

 

 

9.  
Po uložení všech souborů do systému (informace zobrazena viz níže) zvolte možnost „Done Uploading Files“ v pravém 
rohu okna. 
 

 
 
 

10.  
Po automatickém návratu zpět do formuláře se vám přiložené doklady zobrazí ve spodní části formuláře: 
 

 
 

 
 
  



 
7 
 
 
JAK NA REKLAMACE  
ONLINE 
 

 

11.  
Reklamaci následně uložte prostřednictvím „Save changes“ v pravém horním rohu formuláře a do emailu vám přijde 
potvrzení o zaevidování. V závislosti na vytížení systému může doručení potvrzovacího emailu trvat i v řádu hodin, 
prosíme tedy o strpení. Následně vás bude prostřednictvím emailu kontaktovat pracovník našeho reklamačního oddělení  
s případnými dalšími požadavky na doložení nutných dokladů. 
 

 
 
VZOR 
 
  



 
8 
 
 
JAK NA REKLAMACE  
ONLINE 
 

 

12.  
Po uložení reklamace se zobrazí stránka s číslem nově zadané reklamace: 
 

 
 
 
V případě jakéhokoliv problému, nás neváhejte kontaktovat na emailové adrese czgbsclaims@dhl.com. 

mailto:czgbsclaims@dhl.com

